
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 24 fevral 
tarixli 46 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Məişət zorakılığı 
barədə şikayətdə cinayət tərkibinin əlamətləri olmadıqda,  
     şikayətlərə baxılma Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Coğrafi obyektlərin adları haqqında”, 
“Avtomobil nəqliyyatı haqqında”, “Arıçılıq haqqında”, “Bədən tərbiyəsi və 
idman haqqında”, “Bank olmayan kredit təşkilatları haqqında”, 
“Torpaqların dövlət ehtiyacları üçün alınması haqqında”, “Fərdi 
məlumatlar haqqında”, “Məişət zorakılığının qarşısının alınması 
haqqında” və “İnvestisiya fondları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 17 fevral tarixli 814-VIQD nömrəli Qanununun 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 24 fevral 
tarixli 46 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2012, № 2, maddə 189; 2019, № 3, maddə 518; 2020, № 11, 
maddə 1412) ilə təsdiq edilmiş “Məişət zorakılığı barədə şikayətdə 
cinayət tərkibinin əlamətləri olmadıqda, şikayətlərə baxılma Qaydası”nın 
2.1.2-ci yarımbəndində “kütləvi informasiya vasitələrindən” sözləri “media 
subyektlərindən” sözləri ilə əvəz edilsin.  

   
 

 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri, 23 sentyabr  2023-cü il 
 

 

№  339 


